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I ndependent Au ditors, Repon
ro the Members of Asceni Keyboa rdra bs Technorogies prvate Limitedxepoft on the Audit of the Financial Statemeni"-.-","" 

, ,,

Opinion

XV-e_ 
have audrred the f,nancral statemenrs of Ascent Kevl

!:.To:ll.t w,hich c_orrprrse rhe Barance sn"., 
". "lji',!4)i:i""11oJ"T"l::^:olosies 

private Limited r 1,.)Ialernenl ofcash flows fortheyeartnen enoeo, Jnj 
"oi5"',1' 

t''' and lhe statement ot Profit ano Loss. a.o

l;3ilti3lj.i'*,"ti',e por'c,es and othe, ."o,,nuroiy;;;;*iff"'i:::"1f1il:1"";:;1;.:f :,;l:j*:
]11^rg^W11,or 

and to the best of our information and accordil

t;:.:rliii:illf ilfl niff Titrlf :"',",:Hdil,.T".,""T?:,*"{{11,1!"h3"fi,i";i,5::"J::1:rheestate or arrairs or the company as at 31 r\4arch,20;, 
.;;0";:;rr_.::n 

?:X.i:in"Tiil: if;::1,:l;:.:XlU;
Fasis for Opinion

we conducted our audit in accordance wiih the standard" 
"" 111,r1s,,(sls) specified under section 143(10) ;:i

:'"t"jirill!!:iJflg:::3ffiiTi:,?4tTi fii:;;i*"::g,n-tnu.nuoiio,! ne,po..ioi[". ror the AuL]1

:ili:{".?,Ji"ft:T:iH il:u:i,9"::ik*.":$ilil,:,":Tefit!::iffil!: il::::?:::,:*il:
under. and we have fulfilled oul

::::i;:"y" be,eve that .^; ;,:T:n:i"J'*y^?:Tfl:*[t.."J#:H,j,",.,"#fi,##;:frff$?i
Key Audit Matters

l,if;ft*f:i.:g#*:lt{:l*":r;:iqi:U{i^?.T?:Lti,,ittJj,?j;r"1,".:lTj*i:Xi:in,:;j,i
opinon on these marters t",iifrt,lili'f'l#ii;T*ifirruJ::i;:i"T,',ii::;ll"i;:h:;:r;l:
::.li[:i,:l 

matter' ln our opinion, no signlricait auJit irro.g; ."r" to our norice which can be crassiried as kev

Other Information

I?,i;.f.1il[1-X1ii,il::ifl:'li?::,11 toard,of, D'|rectors are responsibre for ihe other ]nformarion rhe oil.i:r
srarements and our auditors, |."0:1.i?lJ[tJ;*o 

in the companv's annual report, ort oo"" noiir.rrie the financrar

:#,?j#:Tl"llSjii;;::;l""r".ts does not cover the other informatjon and we do not express any form of

ln connectron wiih our audit of th-e, financial statements our responsibility is to read the other informatron and ,n

itfi={n:"ff:"111'l'5::li,""i:1,:n''f;*i,lij*h*t,*r!y,lri i-*"n, 
"ili"'"nts or our

perforfled we conclLde rhat the
that ract we have nothins 

'" 
;il. ; ?il1i*';;;i;#"i :;il3 '",[H*:?*J|"::T"'i;'E],,"J| [",#,i

Management,s Responsibility for the Financial Statements
Tire cornpany s manaqement an9^9,oard.9f Drre,ciors are responsible for the rnatters stated in sectron 134(5,) ol

iiii::l{t'Tt:::".f:if',ilili:iil1"::l#,:'':ji;il,. rha, sve a t,," 
"nJr,,, ui"-,,i-orihe stare ci

accepted in rndia, includins the Accountine sr"nou.oJ.puJriJ; ;[: #ri:fr":?1#T.i'ir:y,::rt":::;iii
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also lncludes maintenance of adeqtrate accounting records in accordance with the provisions of the Act forsafeguarding of the assets of 
1l:- 9:T?r.y and f-or preventing and detecting frauds and othef rrregutaritiesselection,and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonab eand prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 

"ontrot, 
tnut *",uoperating effectively for ensuring the accuracy and completeness oi the accounting ,.""oroq i"t"uunt to tt,"pfeparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from materialmisstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management and Board of Directors are responsible for assessing thecompany's abiiity to continue as,a,g€ing conc6rn, disclosing, as applicable, matters retated io going 
"on""rn "nousing the going concern basis of accounting unless manalement either intends to liquidate the company or rocease operatrons, or has no realistic alternative but to do so.

Board of Directors is arso responsibre for overseeing the company,s financiar reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financiat Statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are freefrom material misstatement whether due to fraud or error and to issue an auditor's report that includes ouropinlon Reasonable assurance is a high level of assurance, but rs nol a guarantee that an audit conducted rn

::t:19"n". with SAs will always detect a material misstatement when it 6xists. l\Iisstatements can arlse fromlraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expectedto influence the economic decisions of users taken on ifie basis of these iinancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercjse professional judgment and maintain prolessiona
skepticism throughout the audit. We also:

' ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to traud
or 

_e-rror' design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evtdence that ssufficjent and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a materal
misstatement resulting from fraud is higher than for one resultjng from error, as fraud may nvotve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of lnternal control.

' obtain an understanding of internal control relevani to the audit in order to design audit procedures thatafe approprrate in the circumstances. Under Sectlon 143(3)(i) of the Aci, we are also responsible for
expressing our opinion on whether ihe company has adequate internal financial controls with reterence io
financial statements in place and the operating efFectiveness of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and.
based on the audit evldence obtained, whether a material uncertainty exists related ro evenrs of
conditions that may cast signifjcant doubt on the Company's ability to coniinue as a going concern lf we
conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention ln our alditdts report to the
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modtfy ouropjnion Our conciusions are based on the audit evidence obtained up to the daie of our auditors, reporl

o Evaluate the overall preseniation, structure and content of the financial statements, inctuding the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing_ of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in inteinat controt that we
identify during our audit
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We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethicai
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determlne those matters that were ot
most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key aud l
matters We describe these matters in our auditors' report unless law or regulation precludes public disclosufe
about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be
communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expecreo ro
outweigh the public interest benefits of such communication

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1 As required by the companies (Auditors' Report) order, 2016 ("the order") issued by the cenrrar
Government of India in terms of Section 143(1 1 ) of the Act, we give In "An nexu re A" a statemenr on tne
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report thai:

a) We have sought and obtained all the informaiion and explanatrons which to the best of our Knowteoqe
and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheei, the Statement of Profit and Loss, and the Statement of Cash Flows dealt with bv th s
Report are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standard specified under
Section 133 of the Act.

e) On the basis of the wntten representations received from the directors as on 3'1 March 2019 taken on
record by the Board of Directors none of the directors is disqualified as on 31 l\,4arch 2019 from be nq
appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to financial statements of the
Company and the operating effectiveness of such controls refer to our separate Report in "Annexure 8".

3. With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in accofdance with Rute 11 of the
Companies (Audit and Audjtors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our informarron ano
according to the explanations given io us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

ii. The Company does not have any long-term contracts including derivatives contracts for which there were
any material foreseeable losses.

iii There have been no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

FoTBMANNA&CO
Chartered Accountants
Firm Req. No.325326E

(Bis

lVlembership No. : 061 940
Place: Camp at New Delhi, Dated: 29In May 2A19
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"Annexure-A,,: To the Independent Auditor,s Reoort
Tl^e Annexure referred Independent Audrtor s Repo( to the rernb€rs of Ascent Keyboardlabs TechnologiesPrivate Limited on the Financiar Sllr:T"-it.:;i;; ;";;";;;", rhe year ended 31,. tvlarch 20.1e 1reie. roparagraph -1 on the Other Legal and regulatory Requirements oi our Report of even date)i we reporl that:

lXLlff.":flffi1L'j.:]:'tn't'tn 
proper records showins rulr particutars, incrudins quantjtative detairs and

(b)As explained ,o u" tT:: 
. -::t: lru.u. bggn physica'y verified by the managemenr at reasonabteintervarsr and as informed to us no maieriars oiscr"panc"s *ere noticed on such verificatiorr.

(c ) No immovable property owned by the Company.

ii rhe company is a servtce^ comp_any. 
,Accordingly it does not hold any physical invenrofles Thusparagraph 3(ii) of the Order is not applicable to the"company

iii' According to information and.expranatjons given to us, the company has not granted any roans securedor unsecured to companies' firms, Limited Liability Partnerships or other parties 
"ou"red 

in tne regjstermarntarned under section 1Bg of the companies nit. nccoioingty, in our opinion crause (iii)(a) and (llr)(b)and (lll)(c) of the order are noi applicabte io the Company 
'

iv ln our opinion and according.to the information provided and explanation given to us, the company has

;"#Slfr:#Jl,S?provision 
of section 185 and rbo or *re companies Act, ioi *rn i"rpli to toans and

v The company has not accepted any deposits from the public during the year within the meanrng of
:::::tt 

t' to 76 or any other relevant provisions ot ti'e 
"Jmpanies 

nci, zot i ano tne iutes-rrameo tnere

vi rhe central Government has not prescribed maintenance of cost records under secflon i4g(r) ot the Actfor any of the services rendered by the Company 
-- - '- -

vrl a) As per records of the,gon]Paly and according to the information and explanation gjven to us theamount deducted/ accrued in the books of accouits rn respect or ,noiipui"i !i"irio'y'juu, ,n",uo,ngProvident Fund Emprovees state rnsurance rnlor"-r* s"r"r-i"* ril""[n"ri;,"coil. & serviceTax, Duty of customs, Duty.of Excise, varue nJJuJ iaxl Cess and 
"ny 

o1rr"i rnliurlilltrtory or".haYe b9er.l regularly deposited, by the company with-ihe appropriate authoritres and trere are noundlsputed arrears of outstanding statuiory dues as at last day oi tne rinanciai yeai concerned tor aperiod of more than sjx months froi tne Oate tney Oecame payaore.

b) As per records of ihe company and according to the intormatron and explanation given to us, thereare no dues of Income-Tax, sares-Tax, wearth-Tax, cooo" a sL.Lu-i;;;il; du]ior., orty oi
5,1;;,? 

u"''" Added rax, cess which naue not oeen oeposired by the company on aciount or any

viii According. to-information provided to us and explanations given to us, the company has not defaulted nrepayment of loans or borrowings from bank, financial insiltutrons or government. The company has nodues to any debenture holders.

ix' According io ihe information and expranations given to us, the company did not raise any money by wayof iniiial public offer or further pubtic oiter linciuoing'l# instru."nts) and term Ioans during rne yearAccordingly, paragraph 3(ix) of the Order is not 
"ppfi"uOf" 

io tn" Company
x According to inforrnation's and explanations given to us, no materiar fraud by the company or any ira!don the company by its officers or employees lias been noticeo or reporGo orii"gih'" 

""i,rr; 
it our audit

xi Being a private limited company, in our opinion, the provision of section 197 read wjth schedule v rs norapplicable to the comoanv.
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xii. The Company is not a Nidhl
Company.

xIt. According to information,s and
rne company, transactions
of Companies Act, 2013. And

connected with them during the
uompany.

The4company is not required

FoTBMANNA&CO
Chartered Accountants
Firm Reg. No. 32S326E

Statements as per applicable
ever applic€ble, adequate disclosures naue Ueen-maJe i" f1.""""]nting Standards.

According to information,s and
the Company, the Companv
fully or partly convertible deb

According to jnformation's and )lanations given to us and based on our examination of the records of
:j :1,:.j:j^,:l? lll_igl g"ll transactio,ns witn airectois oiplilons

the Company, the Company

Continuation Sheet

. Accordingty, paragraph 3(xii) of the Order is not appjicable to the

3r]ations given to us and based on our examination of the records oltnto with retated parties are in comptiance *iin i""it"..'iii 
".iizg

:planations given to us and based on our examination of the records ofnot.made any preferential allotmenl or pflvate placement of shares or:s during the financial year under revrew.

. Accordingty, paragraph 3(xv) of the Ord", i; ;;i;;;t""irrl t""ir'lJ

be registered under section 4S_lA of the Reserve Bank of India Act.

Membership No.: 061940
Place: Camp at New Delhi
Dated: 29'n May 2019

$
a'
*

"\\ \r
rlkata l.,
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"Annexure B" to the Independent Auditors,Report

(Referred to in paragraph 2(f) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements section ot our repoflof even date)

Report on the Internal Financial controls under clause (i) of sub-section 3 of section 143 of the companres Ac120'13 ("the Act")

we have audited the internal financial controls wiih reference to financial statements of Ascent KeyboardlabsTechnologies Private Limited ("the company") as of 31 l\4arch i019 in conlunction with o!r audit of ihe financialstatements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and marntarning internal financial controts based onthe Internal control with reference to financial statements iriteria establish6d by the Company consicenng tneessentral components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls overFinancial Reporting (the "Guidance Note'') issued by the Instiiute of Chartered Accountanis of tnou 1"tcet 1These responsibilities include the design, implementaiion and maintenance of adequate internal financ a controls
lhal we]e operating effectively for-ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including aonerenceto the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, theaccuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financiat rntormation
as requjred under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls with reference to financlal
statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the standarcls
on Auditing, issued by lCAl and deemed io be prescribed under Section 1a3(10) of tne nci ro rne exrenr
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial controls and
both issued by lCAl Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requrrements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financral controls
with reference to financial staiements was established and maintained and if such controls operated etFectively n
all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audlt evidence about the adequacy of the interna financra
control system with reference to financial statements and their operating effectiveneis. our audit of interna
financial controls with reference to financial statements included obtaining-an undersianding of internal financ al
controls with reference to financial statements, assessing the risk that a rnaterial weaknes-s exists, and test ng
and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed flsk. lhe
procedures selected depend on the auditofs judgement, including the assessment of the risks of matei-al
misstatement of ihe financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have oblained is sufficient and appropriate to provide a basis for our auclrt
opln on on the Company's internai financial controls system with reference to financial statements

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

A companys internal financial control with reference to financial statements is a process designed to provicle
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparatlon of financial statements fof
external purposes In accordance with generally accepted accounting principles. A company's lnternal financia
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conkol with reference to financial statements 
.includes those policies and procedures that (1) penarn to themaintenance of records that, in reasonable oetair accurateLy aniLirty reRect ine transactions anl lrsposrtrons of

[e.j:t^:t::l tf-t, company; (2) provide reasonable assur.ince that transactions are recorded as necessary ropermit preparatjon of financial statements in accordance with generally ua""pi"J ".*r.lrg pri.jples, and thatreceipts and expenditures of the company are being made only"in accordance with authorisaions of'rnanagemenrand directors of the company; and (3) provide reaJonable ariur"n"" regarorng preventjon or timely detection ofunauthorised acquisition, use, or djsposition of the company's assets that could have a material etiect on thefinancial statements.

Inherent Limitations of Internar Financiar contrors with reference to Financrar statements
Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial statements including
l!^: l":tl|illtl "1-llusion,or 

improper management override of contrors, materiat misstatements due ro error orrrau0 rnay occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial conrots wrtnreference to financial statements to future periods are subleci to the risk that the internal financiat conirol withreference to financial statements may become inadequate 6ecause ot changes in conditions, o1 .,"t tn" o"gr""of compliance with the policjes or procedures mav deteriorate.

Opinion

In.our opinion' the.Company has, in all material respects, an adequate iniernal financial controls system withreference to financial statements and such internal financial controls with reference to financial statements wefeoperating effectively as at 31 March 2019, based on the internal control with reference to financial statementscrjteria establjshed by the Company considering the essential components of internal control stated rn iheGuidance Note issued by the lCAl

FoTBMANNA&CO
Chartered Accountants
Firm Reg. No. 32S326E

l\4embership No.: 061940
Place: Camp at New Delhi
Dated: 29'" May 2019
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Etd Keyboardlabs
A RELIABLE GROUP UNDERTAKING

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
BATANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2019

cIN U72 90ODL20t2PT CZ35 67 6

0ther Notes & Significant Accounting policies

Signcd in tcrms of our separatc report of even date

for & on bchalfofthe Board

L1- & t2

hrr\u
A Nlsfi sRffi

For & on behalfof

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:03253268

th Manna

IProprietor)
M No.061940

Dircctor

IDrN-0524.6202)

Placc: New Delhi
Dara: 29 /05/2079

Particulars Note No. As at
31st March, 2019 tNR

As at
31st March, 2018 tNR

I.
(1)

(2)

(s)

II.
(1)

(2)

I 
EQUITY AND LIABILITIES

lShareholders'Funds
I

lIa) Share Capital
(b) Reserves & Surplus
Non-current Liabilities
IaJ Deferred tax liabiliry(Net)
Current Liabilities

[a.) 0ther current liabilities

[b) Short'term provisions

1'OTAL

ASSETS

Non-current assets
Fixed Assets

[a) Tangible assets

Current assets
(a I Trade receivables

(bJ Cash and cash equivalents

[c] Other cllrrcnt assets

TOTAL

1[aJ

1[b]

2(a)

3(aJ

3[b)

4(a)

s{a)

s[b]
sIcJ

300,000
2,22A,204

1,790

832,233

442,591

300,000

1,859,814

792

I27,1,00

363,458

3,804,818 2,651,164

20,960

525,564

173,222

3,08s,072

2+,784

4I,+20
2,059,395

3,804,818 2,65r,164

Dir6ctirr

IDIN-08144478)

Ascent Keyboardlabs Technologies pvt Ltd, C_69, Sec_2, Noida, Up_201301
Ph- 0120-4089136 {EXT- 136) Email-info@keyboardlabs.com
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Ed Keyboardlabs A RELIABLE GROUP UNDERTAKING

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOTOGIES PRIVATE LIMITED
PROFIT & IOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

crN u72900D120 tzPT C23 567 6

Other Notes & Significant Accounting policies

Signed in terms of our separate report of even date
Iror & on bchalfofthe Board

11 &12

ANISH SRIVASTAVA
Director

(rrrN-05246202)
l)lacc: New Delhi
Date: 29 /051201,9

SAN'EE
Director

(DrN-081444781

For & on behalf of

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:03253268

Manna
(Proprietorl
M No.061940

Particulars Note No, As at
31st March,2019 tNR

As at
31st March, 2018 INR

L

II
II I.

IV,

V.

VI.

VII.

VIII.

IX,

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV,

XV.

XVI.

lRevenue 
from Opearations

lOther 
hrcome

lTotal 
Revenue

IEXPENSES:

I 

Employcc bcncfits expenses

lflnance 
costs

I 
Depreciation & amortisation expenses

lotl.r", 
""p"nr",I

lTotal 
Expenses

I 
Profit/[Loss) before exceptional and extraordinary items

land 
tax(lll-lV)

Exceptional Items
Pfofit/[Loss) before extraordinary items and tax(V-VIJ

txtraordinary Items
Profit/(lossJ before tax(Vlt,VIII)
Tax Expense:

[1) Current tax

[2] Deferred tax
Profit/(losslfor the period from continuing
operations(lX-X)
Profit/(loss] from discontinuing operations
Tax expense of discontinuing operations
Profit/(loss) from discontinuing operations (XI I-XI IIJ
Profit/(Loss) for the period
Earnjng per equity share:

[1] Basic

f2 ) Diluted

6

7

B

9

10

3,002,3+4
16,690

3,336,006

3,O19,O34 3,336,006

L,968,971

3,82 5

548,+1,3

1,790,206

929,1,85
2,521,209 2,719,39r

497,825

497 ,825

497 ,825

128,+37

998
368,390

368,390

1)

61,6,615

616,615

616,6L5

38,214
(s,373J

543,77 3

sez,)zt

L9

1,9

Ascent Keyboardlabs Technologies pvt Ltd, C-69, Sec_2, Noida, Up_201301
Ph- 0120-4089136 (EXT- 136) Emait-info@keyboardlabs.com



Particular6
Cash flows rrom ope.ating acriviries

C,Eogos in wo,king Ctpitat:
(hcrease) / Decrease in Trade Receivabtes
{hcre6se) / Decrease in Olher CunenrAssets
hcrease / (Decrcase) in Trade Payables
hcrease / (Oec.ease) in Shorl Tem Provisions
Increase / (Decrease) in Othe.Cure Liabitities
Cash generated from operations
hcome bxes paid/ Adjushenl
Net c8h t.om opercting zctivities

Cash llows from invesring activities
Purchase ol prcperty, planrand equipment
{hcrcase)/ Dercase in work in progrcss
(hcease) / Decrease in shorr Tem Loans And Advarpes

Net @sh used in investing activities

Cash flows from linancing activities

Net @sh lse.l in linancing a.tivines

Nei iocrease in cash.nd cash eqoivatents

Cash and cash eqlivalentsat beginning olperiod

Cash and cash equivalents arend ofperiod

n'e @sh flow erorem.nt has b€en prepared at per indnecl

5iBrcd in ternrs of our separare reporr of even date

Direcror 

-

(DrN-052462021

Date: 29 /05/2019

ASCENT KEYpOARDLASS TECHNOLOGIES PRWATE LTMITED
CASH FLOW STATEMENT

tr.OR THE YEAX, ENDING srST MA.RCH, 2Or9
FY 2018-19 FY 20.t7-18
Amou4t Aftount

497,825.00 598,277.00

3.824.00 18,33s.00
(r6.690.00)

L00 (339,385_00)
(1,025,677 0O) (359,452.00)

- (90,803.00)
79,134.00 157,001.00

705,133.00 114.071.00
243,550.00 ,sp4ruo

(128,438 00)--- (155.614.00).t15,112.00 
{5?J6?OO}

16,690.00

16,690.00

'131,802.00

41,420.00

173,222.00

method preecnb€d byA..ounring st.ndard - 3

(57,567.00)

98,987.00

4t,420.00

For&on behalfof

B MANNA & CO,
Chartered Ac.ountants

rrl\ a;



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRTVATD LIMITED
NOTES'I-O ACCOUNTS FORMING AN INTEGML PART OF BALANCE SHEET AS AT 31S1 MARCH,2Ol9

ffi r{a) sHARE cAprrAL Asat I nsat
3lst March,201c tNR | 3lstltarch,201B tNR

l.a.i) Authorised Shar€ Capit l Rs. Rs.

1,50,000 Equity Shares ofRs 10 each_

1.a.ii) Issued, subscribed & fully paid up;

30,000 Equity Shares of Rs 10 each.

15,00,000.00 15,00,000.00

300,000.00 300,000.00

l'a.iii) During the )ear under repo[ing no shafes allolled bv thc conlpany as lirlly paid up or partlv paid up pursuart to
conlract(s) without pa],ntent bcing received in cash.

31stMarch,2019 tNR 3lstMarch,2018 INR

1,a,ivJ Reconciliation ofnumber ofshares outstanding at
the begining and at the end ofthe reporting period.

Equ rv Slrdfes dt he begtning of rhp yeJj
liquity Boughr back dufing the ),eaf
Equity Sha.es alloted during the year
Equity Shares at the end ofthe year

No. ofShares

30000 300000.00 30000 300000 00

30000 300000.00

1.a.v] Shares Holding patterns in respect ofeach class of
snaresl 31stMarch,2019lNR 31st March,2018 INR
Each Iquity Shareholders holding more
than 5olo shares

No. ofShares
Held

o/o oftotal shares No. ofShares
Held

% oftotal

xeraore uata servlces Ltal 29994 99.99 29994 99.99
29990 99.99 29,998 99.99

La.\ i)Sharcs hcld bl Holding Cornproies
31st lvlarch, 2019 tNR 31stMarch,2018 INR

No. ofShares
Held

No. ofShares
Held

% oftotal

Reliable Data Scr\,ices Limited 2999A 99.99 29,990 99.99

l a viD The conpanl' has issued onlv one kind of€quill share capital s irh equat voting rqhts to each shareholders

ffi tJ! orse*uus a ruoor-u,

0pening Eaiance in pront & loss account
Profit/floss) fof the period

Total

NOtE 2{4} DEFERR[D TAX LIABILITYTNET}

\er defr'pred ld\ lraolltrv/{A.sels} dl lhp begen.ng
Defe.red tax Liability for the year
Less: Deferred Tax Assets

Crdnd Toral

31st March,
2019 rNR

31st March,
2018 INR

936,000.00

923,813.79

368.390.05

936,000 00

479,593.0A

444.220.71
1,?92,203.a4 923.a13.79
2,224,203.A4 1,859,8r3.79

31st [,larch,
2019 tNR

31st March,
2O1A INR

792.23

{9e8.001

2,350.23

1,558 00

792,23
Net Deferred Tax Ltabiliw 1,790.23

|.heConrpanyhasnot|eceivedanymemorandum{".,"qui."dtn
i\4ediurn Enterprises Dcvelopment Act 2006) claimrng !heir starus as micro, small ormedium enrerpnscs. consequenrly rhe amo! n rpard\payable to thcse parries during rhe year is NtL.



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

Audi! Fees payable
TDS Payabie
CST Payable

31st lvlarch,
2019 tNR

Salary payable
Others {specify nature)
Provision for Income tax [F.y 2019-19
Provjsion for ltcome tax [F.y 2017-18
Provision for Income tax (F.y 2016-17)

1s8,540.00

124,436.99

155,61.4.42

r69,629.00

155,614.42

34,214.39

f)utstanding for mor" thun@
a) Secufcd. co,lsidcred good
b) unsecured. considered good
c) Doubtful.
Outstanding for less than six months from the date they were due for payment:
a) Secured. consid€red good
b) unsecured. considered good

52s,564.00 166,420.00"

359,145.00

a) Balances with Banks
Bank oflndia
HDFC Bank

b) Cash in hand

730,81.A.27

13,307.60

29,104.00

Developmsnt-Work jn progress

with Revenue Authodties
TDS Receivable FY 2018-19
TDS Receivable FY 2017,18

1,501,120.00

334,514.00

5Ta) TnADE RECEIVABLEs

.i?r-



TECHNOLOGIES PRIVATE LIIVTITED

InteresLon Incorne Tax Refund

& Conveyance Exp
Legal & Profes$ional Charges

Interrest on service Tax
lnlernet Charges

15,969.00

283,086.63

3,000.00

13,351.33

289.00

8,441.00
153,875.00

1,900.00

4,600.00

30,000.00

33,900.00

5,510.00

367,024.00

3,000.00

$,744.17
600.00

13,373.00

253,505.00

91,555.00

6,780.00

1,760.00

2,046.00

167,440.00

f"'*u,u



I ASCENT KEYBOARDLABS TECH

I{@ fl OTHER NOTES

Ne-

for the year
ended 31 March

2019

fortheyear
ended 3l March

20aa

i) ContingentLiabilities
[a) Claims againstthe company not acknowledged as debt
[b) Guarantees

[c] 0ther noney ior which the company is conringenrly liable
ii) Commitments

[aJ Estirnated amount ofcontracts remaining to be executed on capital account and
not p-ovrdPd ior
(bl Uncalled liability on shares andd other investmenrs parrly paid
(c) other commitments fspeciE/ narure)

iii) PROPOSEDDIVIDENDS
Divrdends DroDosed to be distributed to eauiw shareholders

ivl AuditorsRemuneration
a. Audit Fees

Nil
Nil
Nil

Nil

Nil

Nrl

Nil

Nil
Nil

Nil

Nil

Nil
Nil

Nil

3,000.00 3,000.00
'l otal 3,000.00 3,000.00

v) Disclosure to 2013
a.) CIF Value oflmports

i) Rawmaterials
ii) Componenls & Spare Parts
ii i) Capital Goods

hl Expenditufe in foreign Currency on account of royalry, krrow,how, professional and"/ consultation fees,interest, and other maners

c) Consumption ofimported materials and spare parts and componenets
dJ Anlount remited during the year in foreign currency on account ofdividends
eJ Ealnings in Foreign Exchanges

I. Export ofCoods calculated on F0B Basis
IL Royalty etc
II1. lnterest & Dividend
IV- othef lncome

Nil

Nil
Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil
Nil

Nil
Nil
Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil
vD

Trnrsactio during the r eAr $ ith rcltred
\anr( 0f RclitrJ Parties Natrrre of T ransactions tjD ro 31.03.19

Kandafp Management Setuces Pvt Ltd.
Services Rendefed 624.209 00 342,520.00
Services Received 1.250 00

Reliable Data SeNices Ltd.

Services Rendered 1.409.043.00 2.395.688.00
Services Rece ved 1.890.00

Trade Adavance taken 231.911 .00
Loan Taken 800.000 00

Trade Adavance given 231.977.00
Sharp Eagle investrganon Pvt Ltd Seryices Rendered 583,402 00 420.226.00
Authentc Developers Pvt Ltd Serv ces Rece ved 286,9,)0 00 367.024 00
Authentic Healthcare Serv ces Pvt Ltd. Servrces Rendered 177.690 00 r06.000.00
Total J 224.00 J96,662.00

Particulars of alnount (payable)/receivable to/from related parties as at 31 March 2019
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vi0 Prtr ious I car'r figurc:
Previous year's figurehave been rcgrouped / recastwher€ver necessaryto make them comparable with the current

12.a Basis of Pfeparat'on:

12.b

The iinancial statement have been prepared in accordance with cenerary Accepted Accounting priDciples and
inclLrding rhe Accounting standards notified under the companies [Accounting standards] Rule 2006 issued in a
rvith the provisioDs of section 133 of the Companies Acl 2013, read with relev;nt rule rssuecl thereunder and are based
historical cost convention and accrual system of accounting. The accounting poltcres, not stated otherwise, adopted
preparalion ofthe financial statements are consistent with the Accounting Standarcjs prescribed under the Act_

Use ofEstimates:
The preparation ofthe financial statements in conformiq./ with the Indian CAAP requires the Management to make
esrlrnates and assumptions considered in the reported amounts ofincome, expense and assets and liabilities I including
contingent Iiabilities) at the end ofthe feporling period. Although these estimates are based on management,s best
knowledge of current events and actions, uncerlainity about the asumptions and eshmates could result in the outcomes
resulting a materjal adjustment ro the carrying amount of assets and liabilities jn fu!ure periods.

The l\4anagement believes thatthe estimates and assumptions used in the presentahon ofi'inancial starements are prudent
and reasonable. Actual result could differ from these estimates.
Fixed Assets & Depreciations
Frxed asscls arc staled at cost. net olaccumulated depreciation and accurnulated impairment losses. ifany. Thc cost comprises
purchase pricc,borro$ing cost and other directly attributable cost ofbringing the assets 10 its wofking conditions for intended use.
Any trade discounls and rebales are deducted in arivins at the purchase price. Subsequenl expendilure relaied ro an iten offixed
assets is added to i1s book valuc onlv ifit increases thc firture bcniilts fiom thc existing asset bc)drd its previousiv assessed
slandard ol perlbnrance All olhere)ipcnses on e\istins flxed essets. inclUdrngda) toda) reparr and nlarntenanct are cJrargcd to
thc slatenrcnl ol prolit and loss lbr the pcriod dLrring lvhich such cxpenditurc incurrcd. Deprecialion on tangible fired asscls is
provided on \ritler dolrn value basrs as pcr rhc uselirl Iilt speciticd in schedule Ir oirhc comDarries Act. 2011

12.c

12.d Invcstnrents: No quoted or unquoted inveshrents are held at thc reporting date.
12 e valurtion oI Inventories: The Company is rendering selvices and it does not require any inventories. accordingl),_ there is no

inventor\ as on thc balancc sheet date, question oflaluation does not arise.
12.f Revenue Recognition:

Rcvc ue fro|n seYices: Revenuc fiorn rendering ol scrvic€s is recognized on performance ofthc service agreement.on the basis ot
complcted ser\ lcc contract nledlod and to thc cxtent thal it is probable that thc econontic benelils will flo\\, to the companv and the
rclenue cdn be fellabl) rneasured. and ro signiflcanl uncertaint! cxists regarding (he anrount ot_considcratjon that will bc derived.

ReYcnue From Intercst: Revenue tiom interest are recognized on tinre proportion ba\r\ talrfs Inlo account the antount
oLrtstandrng and al the rate applicablc

12 8 Employee Benefits:

Short Term Benefitsi Shoft te.m benelits like salary, $,ages incentives etc are recognised as an expense at the actual
alnounts in thc prollt and loss statell1ent ofthe per.iod in lvhich the relatcd servjce rs rendcred

12.h Borrorring Cost:

tsorroNilrs cosls relating to acquisition of qualiE/ing assets arc capitallzed unttl Ihc tinte ol'substantial activilies necessar\ to
prepare the qoalib ing assets for Iheir inlendcd use arc conplete A qualifj'rng assels rs nnc rJrar ne!(\\:iflh rakc, suhstrrntral pcrrod
ol tinrctogcrreadi for its intended Lrse. All other borro\ing costs arc charged to revenuc.

12 i 'l'aration: Tax expenses conlpriscs current and delerred tax Currcnt income tax is rneasured at tte anrount expected to be paid 10
thc la\ authorities in accordancc *'ith 1hc IDcome Tax Act. l96l enacted in 1ndia. Deferred lncone Tax reflects the impaciol
linri s dilTerences between taxable incorne aDd accounting jnconre oriqinating during the cu|rent year and reversal of liminB
difi'crence fbr lhe earlier' year' Dcferred Ii is l easured using the Iax rate ard the tax taw enaclcd or substantlvely enacted at the
rcponin-s date Deiarred tax liabiliiies are recognjzed ior all taxable tilning diff'erence. deltrred tax assets are recognized onlv to the
c\tenl that therc is reasonable cerlainty thal sufticient iirture taxable inconie will be available to realrze thesc assets.

12-i Provisiorl, Contingent Liabilities and Conti[gent Assets: A provisior is recognized when the companv has a presenl obligation
as a rcsult ol pasl e\'ent and is probable that an outflo\r ol resourccs lvill be required to seltle the obligation_ in respect ofwhich
reliablc estinlales can bc nritde Provrsidrs arc det€r ined bascd on best eslinrates rcquired to sc le the obligation at the balance
sheel dale 'lheses are revie$'ed at cach balance sheel date and adiusted 10 reflect the ourrenl best eslimates Contingent liabilrties
are not recognlzed rn lhc financial statenlent A contingent assets is neithcr recognized nor disclosed in the financial slalements

12 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:



12.k Earning per Share:- Basic earning
equity sha.es outstanding during the
avefage number ofequity shares
shares that could have been issued

share is computed by dividing lhe n€t profiI after tax by the weighted average number of
od.diluted caming per share is computed by dividing the profit after ta\ by ihe weighted
red fbr deriving basic eaming per share and also the weighted average number ofeiuity
conversion ofall dilutive potential equity shares.

121 Software DevelopmentWork In The company being engaged in software deveropmenr, rlle
nor completed till are transfened to work in which is valued at cost.

For & on behaliolrhe Board Signed in terms ofourseparate reportofeven date
For & on behalfof

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

^$S1$s.^.,,1Directoa

IDrN,05246202)
Place: New Delhi
Datet 29/05/201,9

! FRN:03253268(-&'.-,\- ]
Bisreazfh Manna

IPropderor]
iV No.061940
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